
 10.4.2011
 8. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 
Výsledky

Radnice Prahy 12
ZŠ Meteorologická

TJ Praga Praha

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (91 - 77) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 1 60, Janoušek Václav (1985) Spartak Praha 4 0:36:33
2 2 80, Findra Vladimír (1985) Praha 9 0:36:59 0:00:26 0:00:26
3 3 25, Lohr Petr (1991) USK Praha 0:37:29 0:00:56 0:00:56
4 5 92. Doucha Michal (1984) MU Praha 0:39:19 0:02:46 0:02:46
5 9 66, Jíra Lukáš (1986) Berňa - systém 0:40:58 0:04:25 0:04:25
6 13 96, Bartas Jan (1983) Spartak Praha 4 0:43:11 0:06:38 0:06:38
7 15 55, Pazdera Lukáš (1986) Kerteam 0:44:23 0:07:50 0:07:50
8 23 65, Provazník Michal (1981) AC - Ploché nohy 0:48:35 0:12:02 0:12:02
9 24 56, Burian Lukáš (1979) Sokol Prosek 0:48:49 0:12:16 0:12:16
10 25 100, Kasper Ondřej (1992) 0:49:08 0:12:35 0:12:35
11 27 64, Lekeš Marek (1979) AC - Ploché nohy 0:49:38 0:13:05 0:13:05
12 28 71, Kubát Petr (1978) Praha 9 0:50:37 0:14:04 0:14:04
13 30 72, Langer Jan (1986) Praha 4 0:51:59 0:15:26 0:15:26
14 35 99, Křupka Petr (1982) Prostějov 0:56:02 0:19:29 0:19:29
15 37 86, Horáček Miroslav (1982) Praha - Modřany 0:57:19 0:20:46 0:20:46
16 38 97, Findeis Lukáš (1985) Praha 12 0:59:13 0:22:40 0:22:40
17 39 77, Král Tomáš (1983) Praha 6 1:00:02 0:23:29 0:23:29

Přihlášeno 17, Startovalo 17,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (76 - 67) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 4 81, Frelich Martin (1971) Sokol České Budějovice 0:37:44 0:01:11
2 6 87, Rektor Antonín (1975) Deadpoint 0:39:56 0:02:12 0:03:23
3 7 39, Pávek Michal (1972) Hradní stráž 0:40:25 0:02:41 0:03:52
4 8 94, Lorenz Jiří (1975) SCAR 0:40:42 0:02:58 0:04:09
5 10 73, Bolehovský Pavel (1971) Kerteam 0:42:21 0:04:37 0:05:48
6 11 79, Votroubek Antonín (1975) TJ ČZU Zelená Hvězda 0:42:43 0:04:59 0:06:10
7 17 45, Syrovátko Jiří (1970) Kerteam 0:44:38 0:06:54 0:08:05
8 18 11, Bloudek Petr (1972) SCAR 0:45:41 0:07:57 0:09:08
9 19 67,Slezák Petr (1974) Běžecká škola - cz 0:46:11 0:08:27 0:09:38
10 29 74, Chroust Jiří (1970) SK Škrdlovice 0:50:51 0:13:07 0:14:18

Přihlášeno 10, Startovalo 10,

Klasifikováno 17

Klasifikováno 10

Pořadí ZtrátaMUŽI 20 - 34 let - 10 000 m

Pořadí VETERÁNI 35 - 44 let - 10 000 m Ztráta

Podmínky pro závodníky byly při 8. ročníku ideální. Teplota 10,1°C, vlhkost 40%,
tlak 987 hPa, severoseverozápadní vítr 5 m/s, jasno. U startu žádné závětří nebylo, 
pořadatelům bylo o poznání chladněji. Na tratích ani stopa po obávaném blátě. 
Václav Janoušek (Spartak Praha 4) tak mohl zaútočit na svůj vlastní 4 roky starý 
rekord. Avšak asi třistametrové nechtěné prodloužení tratě 3 km před cílem tento 
plán zhatilo. Přesto náskok před druhým Vladimírem Findrou (36:59) uhájil o 26 
vteřin (36:33). Na stupně vítězů je doprovodil Petr Lohr z USK Praha (37:29). 
Osmičku vyhrála Andrea Frantová (Loko Beroun) časem 36:46. Vzápětí doběhla 
Miriam Marušiaková (Běžecká škola.cz, 36:50), třetí Vanda Kadeřábková-Březinová 
(37:04). Dětí běželo 101. Mnozí z nich soutěžily o body do Poháru Pražských 
Běžeckých Nadějí. Celkovou účastí 165 běžců a běžkyň je letošní ročník na 2. místě 
v počtu účastníků.                            Děkuji všem, kteří mi pomohli.     Jiří Kalista 

Strana 1/7



 10.4.2011
 8. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 
Výsledky

Radnice Prahy 12
ZŠ Meteorologická

TJ Praga Praha

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (66 - 57) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 12 68, Suchý Jiří (1959) Písnice 0:42:58 0:06:25
2 14 47, Frabša Michal (1965) TJ Kovo Praha 0:43:27 0:00:29 0:06:54
3 16 24, Schűtz Petr (1962) Ostrava 0:44:27 0:01:29 0:07:54
4 22 70, Navara Mirko (1959) Modřany 0:48:12 0:05:14 0:11:39
5 26 6, Štěpánek Petr (1965) Spartak Praha 4 0:49:34 0:06:36 0:13:01
6 32 78, Fajner Anton (1960) Praha 8 0:52:42 0:09:44 0:16:09
7 36 98, Dolejš Radomír (1958) SABZO Praha 0:56:56 0:13:58 0:20:23

Přihlášeno 7, Startovalo 7,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (56 - 47) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 20 75, Gregor Jaroslav (1951) ACOH Praha 0:46:33 0:10:00
2 21 4, Burda Vladimír (1952) Veslaři Bohemians 0:47:52 0:01:19 0:11:19
3 31 69, Svoboda Milan (1956) Praha 6 0:52:21 0:05:48 0:15:48
4 33 61, Vokáč Milan (1950) Bon-Bon Praha 0:53:10 0:06:37 0:16:37
5 34 8, Cipl František (1951) Bon-Bon Praha 0:55:36 0:09:03 0:19:03
6 40 28, Hlava Milan (1955) Praha 12 1:01:17 0:14:44 0:24:44
7 41 89, Doucha František (1952) AVC Praha 1:01:37 0:15:04 0:25:04
8 42 59, Krejsa Václav (1952) Bon-Bon Praha 1:16:39 0:30:06 0:40:06

Přihlášeno 8, Startovalo 8,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (93 - 92) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 16 445, Hospodarz Adam (1993) Praha - Řepy 0:48:25 0:11:39

Přihlášen 1, Startoval 1,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (91 - 77) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 1 444, Frantová Andrea (1985) Loko Beroun 0:36:46
2 2 443, Marušiaková Miriam (1981) Běžecká škola.cz 0:36:50 0:00:04 0:00:04
3 5 447, Švancárová Monika (1990) Vršovice 0:37:43 0:00:57 0:00:57
4 7 441, Příhodová Klára (1988) TJ Neratovice 0:39:21 0:02:35 0:02:35
5 8 448, Sedlmajerová Petra (1981) Praha 0:40:38 0:03:52 0:03:52
6 9 449, Roubalová Markéta (1994) Jílové 0:40:56 0:04:10 0:04:10
7 14 452, Nichtburgerová Petra (1981)Praha 0:44:57 0:08:11 0:08:11
8 17 439, Osetrová Maria (1987) 0:49:26 0:12:40 0:12:40

Přihlášeno 8, Startovalo 8,

VETERÁNI 45 - 54 let - 10 000 m

Ztráta

Klasifikováno 8

Pořadí

Pořadí JUNIOŘI 18 - 19 let - 8 000 m Ztráta

Ztráta

Klasifikováno 7

VETERÁNI 55 - 64 let - 10 000 m Ztráta

Pořadí ŽENY 20 - 34 let - 8 000 m

Klasifikován 1

Klasifikováno 8

Pořadí

Strana 2/7



 10.4.2011
 8. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 
Výsledky

Radnice Prahy 12
ZŠ Meteorologická

TJ Praga Praha

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (76 - 67) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 3 442, Kadeřábková-Březinová Vanda(73)Mamina Klub 0:37:04 0:00:18
2 4 446, Hospodarzová Markéta (74) Praha - Řepy 0:37:16 0:00:12 0:00:30
3 6 450, Svěchotová Hana (1973) Spartak Praha 4 0:38:11 0:01:07 0:01:25
4 11 415, Legro Susan (1968) Bon - Bon Praha 0:42:53 0:05:49 0:06:07
5 13 421, Bloudková Jana (1976) SCAR 0:44:45 0:07:41 0:07:59
6 18 438, Kubíčková Blanka (1973) 0:54:59 0:17:55 0:18:13

Přihlášeno 6, Startovalo 6,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (66 - 57) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 10 440, Nováková Martina (1964) Slavia Žižkov 0:42:38 0:05:52
2 12 412, Procházková Irena (1957) TJ Háje 0:44:10 0:01:32 0:07:24
3 15 451, Roubalová Martina (1966) Cyclifer 0:47:28 0:04:50 0:10:42

Přihlášeny 3, Startovaly 3,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (95 - 94) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 1 613, Černý Michal (1994) ŠSK Újezd nad Lesy 0:28:14
2 2 610, Jurča Martin (1995) ŠSK Újezd nad Lesy 0:28:42 0:00:28 0:00:28

Přihlášeni 2, Startovali 2,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (93 - 92) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 4 621, Švorcová Lucie (1993) Dukla Praha 0:30:00 0:01:46

Přihlášena 1, Startovala 1,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (56 - 27) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 3 609, Pokorná Věnceslava (1948) AC Kovošrot Praha 0:29:49 0:01:35
2 6 620, Gruberová Věra (1952) Bon - Bon Praha 0:41:47 0:11:58 0:13:33

Přihlášeny 2, Startovaly 2,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (46 - 37) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 5 602, Řápek Václav (1942) AVC Praha 0:30:24 0:02:10

Přihlášen 1, Startoval 1, Klasifikován 1

Pořadí JUNIORKY 18 - 19 let - 6 000 m Ztráta

Klasifikována 1

Pořadí

Klasifikovány 3

Ztráta

Klasifikováni 2

VETERÁNI 65 - 74 let - 6 000 m ZtrátaPořadí

Ztráta

Klasifikovány 2

Pořadí VETERÁNKY 55 - 84 let - 6 000 m

VETERÁNKY 45 - 54 let - 8 000 m

ZtrátaPořadí DOROSTENCI 16 - 17 let - 6 000 m

Klasifikováno 6

Pořadí VETERÁNKY 35 - 44 let - 8 000 m Ztráta

Strana 3/7



 10.4.2011
 8. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 
Výsledky

Radnice Prahy 12
ZŠ Meteorologická

TJ Praga Praha

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (97 - 96) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 703, Svěchota Lukáš (1997) Spartak Praha 4 0:12:10
2 701, Kostohryz Martin (1996) Spartak Praha 4 0:12:14 0:00:04
3 702, Obhlídal Vojtěch (1997) SK Kotlářka Praha 0:12:29 0:00:19
4 704, Sláma Jakub (1996) Praha 10 0:14:10 0:02:00

Přihlášeni 4, Startovali 4,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (99 - 98) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 1 88, Kuriš Štěpán (1998) ASK Slavia Praha 0:07:20
2 2 19, Jaroš Jan (1998) ASK Slavia Praha 0:07:29 0:00:09 0:00:09
3 5 101, Mikula Martin (1998) Sokol Roztoky 0:08:08 0:00:48 0:00:48
4 7 95, Urban Vít (1999) PSK Olymp Praha 0:08:15 0:00:55 0:00:55
5 8 83, Ruda David (1999) ŠSK Újezd nad Lesy 0:08:23 0:01:03 0:01:03
6 11 62, Webr Matěj (1999) 0:08:55 0:01:35 0:01:35

Přihlášeno 6, Startovalo 6,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (97 - 96) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 3 53, Mrkvičková Simona (1996) Spartak Praha 4 0:07:30 0:00:10
2 4 82, Kopecká Anežka (1997) SK Dvojka 0:07:57 0:00:27 0:00:37
3 6 57, Veselá Barbora (1996) Spartak Praha 4 0:08:15 0:00:45 0:00:55
4 9 31, Petrová Anna (1996) USK Praha 0:08:27 0:00:57 0:01:07
5 10 93, Erbenová Kateřina (1996) ŠSK Újezd nad Lesy 0:08:45 0:01:15 0:01:25
6 12 84, Hrdinková Kateřina (1996) ŠSK Újezd nad Lesy 0:08:57 0:01:27 0:01:37
7 13 91, Švehlová Kateřina (1997) ŠSK Újezd nad Lesy 0:09:56 0:02:26 0:02:36
8 14 76, Foberová Monika (1996) ŠSK Újezd nad Lesy 0:10:55 0:03:25 0:03:35

Přihlášeno 8, Startovalo 8,

Ztráta

Klasifikováni 4

Pořadí ŽÁCI STARŠÍ 14 - 15 let - 2 900 m

Ztráta

Klasifikováno 8

Pořadí

Pořadí ŽÁCI MLADŠÍ 12 - 13 let - 2 000 m

Klasifikováno 6

ŽÁKYNĚ STARŠÍ 14 - 15 let - 2 000 m Ztráta

Strana 4/7



 10.4.2011
 8. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 
Výsledky

Radnice Prahy 12
ZŠ Meteorologická

TJ Praga Praha

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (02 - 00) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 4 2, Polák David (2000) SK Radotín 0:03:38 0:00:07
2 5 9, Štyler Ondřej (2000) PSK Olymp Praha 0:03:39 0:00:01 0:00:08
3 6 20, Řivnáč Vojtěch (2001) ASK Slavia Praha 0:03:40 0:00:02 0:00:09
4 8 51, Havel Jakub (2000) ŠSK Újezd nad Lesy 0:03:46 0:00:08 0:00:15
5 9 63, Nevole Tomáš (2000) SK Spartak Praha 4 0:03:48 0:00:10 0:00:17
6 10 36, Štros David (2000) USK Praha 0:03:52 0:00:14 0:00:21
7 11 26, Novotný Jakub (2001) ASK Slavia Praha 0:03:58 0:00:20 0:00:27
8 14 34, Zoulík Jonáš (2000) ŠSK Újezd nad Lesy 0:03:59 0:00:21 0:00:28
9 18 23, Šatoplet Jakub (2000) ŠSK Újezd nad Lesy 0:04:03 0:00:25 0:00:32
10 20 1, Obhlíhal Václav (2002) SK Kotlářka Praha 0:04:06 0:00:28 0:00:35
11 22 33, Černý Tomáš (2000) SK Spartak Praha 4 0:04:09 0:00:31 0:00:38
12 23 46, Čmejla Jakub (2001) LOTJ VS Praha 0:04:10 0:00:32 0:00:39
13 25 3, Polák Alexandr (2002) SK Radotín 0:04:19 0:00:41 0:00:48
14 31 14, Kohout Kryštof (2001) Kerteam 0:04:19 0:00:41 0:00:48
15 35 42, Svoboda Petr (2001) SK Radotín 0:06:20 0:02:42 0:02:49

Přihlášeno 15, Startovalo 15,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (02 - 00) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 3 29, Kerbachová Anna (2000) Spartak Praha 4 0:03:37 0:00:06
2 11 22, Ondrášková Adriana (2000) ŠSK Újezd nad Lesy 0:03:58 0:00:21 0:00:27
3 14 41, Krejčí Kateřina (2000) TJ Dukla Praha 0:03:59 0:00:22 0:00:28
4 16 16, Parásková Tereza (2000) SK Kotlářka Praha 0:04:00 0:00:23 0:00:29
5 24 52, Havlová Eliška (2000) ŠSK Újezd nad Lesy 0:04:17 0:00:40 0:00:46
6 25 27, Michálková Nikola (2000) ASK Slavia Praha 0:04:19 0:00:42 0:00:48
7 28 49, Vojtěchová Josefína (2001) ASK Slavia Praha 0:04:31 0:00:54 0:01:00
8 29 17, Kropáčková Tereza (2002) SK Dvojka 0:04:33 0:00:56 0:01:02
9 30 32, Reichelová Daniela (2001) ŠSK Újezd nad Lesy 0:04:37 0:01:00 0:01:06
10 32 54, Breznenová Kateřina (2000) Spartak Praha 4 0:05:03 0:01:26 0:01:32
11 33 43,Syrovátková Štěpánka (2001) ZŠ 0:05:04 0:01:27 0:01:33
12 34 44, Richterová Tereza (2002) 0:05:42 0:02:05 0:02:11

Přihlášeno 12, Startovalo 12,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (99 - 98) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 1 30, Mitrovičová Lea (1998) ASK Slavia Praha 0:03:31
2 2 15, Duchoňová Andrea (1999) ASK Slavia Praha 0:03:35 0:00:04 0:00:04
3 7 433, Skotnická Terezie (1998) SK Dvojka. 0:03:43 0:00:12 0:00:12
4 11 434, Skotnická Natálie (1998) SK Dvojka. 0:03:58 0:00:27 0:00:27
5 17 37, Sládková Martina (1998) ASK Slavia Praha 0:04:02 0:00:31 0:00:31
6 19 13, Vavrousová Natálie (1998) ASK Slavia Praha 0:04:05 0:00:34 0:00:34
7 21 12, Herynková Anna (1998) ASK Slavia Praha 0:04:07 0:00:36 0:00:36
8 27 7, Slámová Martina (1998) Praha 10 0:04:29 0:00:58 0:00:58

Přihlášeno 8, Startovalo 8,

Klasifikováno 15

Klasifikováno 8

Ztráta

Pořadí DĚVČATA STARŠÍ 9 - 11 let - 1 000 m Ztráta

Klasifikováno 12

Pořadí

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ 12 -13 let - 1 000 mPořadí

KLUCI STARŠÍ 9 - 11 let - 1 000 m Ztráta

Strana 5/7



 10.4.2011
 8. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 
Výsledky

Radnice Prahy 12
ZŠ Meteorologická

TJ Praga Praha

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (04 - 03) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 404, Mrkous Matyáš (2003) ZŠ Nový Porg 0:02:32
2 433, Šimůnková Aneta (2004) SK Dvojka 0:02:33 0:00:01
3 436, Reichelová Milada (2003) ŠSK Újezd nad Lesy 0:02:34 0:00:02
4 437, Poborská Eliška (2003) Praha 3 0:02:34 0:00:02
5 423, Piroch Marek (2003) ASK Slavia Praha 0:02:41 0:00:09
6 432, Plazzerová Vendula (2003) SC Radotín 0:02:42 0:00:10
7 405, Šilhan Šimon (2003) Lipno - loděnice 0:02:45 0:00:13
8 407, Svěchota Matyáš (2003) Spartak Praha 4 0:02:58 0:00:26
9 431, Matějka Albert (2004) FC Háje SOS 0:03:05 0:00:33
10 428, Řasová Štěpánka (2003) Rudná u Prahy 0:03:09 0:00:37
11 419, Bloudková Lucie (2003) SCAR 0:03:11 0:00:39
12 429, Kalista Jakub (2003) ASK Slavia Praha 0:03:14 0:00:42
13 403, Soukupová Klára (2004) ZŠ 0:03:20 0:00:48
14 435, Anderlová Jolana (2004) ASK Slavia Praha 0:03:27 0:00:55
15 410, Skwarská Štěpánka (2004) ASK Slavia Praha 0:03:33 0:01:01
16 408, Žižka Jan (2004) Slovan Hradištko 0:03:42 0:01:10
16 417, Legro Mia (2003) Spartak Praha 4 0:03:42 0:01:10
18 422, Sjumaková Hana (2004) ZŠ Rakovského 0:03:51 0:01:19
19 434, Šilhan Matyáš (2004) 0:04:03 0:01:31
20 401, Kavanová Anna (2004) ZŠ Táborská 0:04:20 0:01:48

Přihlášeno 20, Startovalo 20,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (06 - 05) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 406, Bergmanová Hana (2005) MŠ - 0:01:21
2 420, Štyler Adam (2005) Praha 8 0:01:22 0:00:01
3 424, Hartman Šimon (2005) Ďáblice 0:01:24 0:00:03
4 492, Kozák Filip (2005) MŠ Smolkova 0:01:29 0:00:08
5 427, Řasová Eliška (2005) Rudná u Prahy 0:01:39 0:00:18
6 409, Moravcová Veronika (2006) Světice 0:01:44 0:00:23
7 491, Kozák Dominik (2005) MŠ Smolkova 0:01:47 0:00:26
8 414, Smejkalová Eliška (2005) Praha 6 0:01:49 0:00:28
9 426, Kohout Vojtěch (2006) Kerteam 0:01:52 0:00:31
10 416, Legro Zoe (2005) Podolí 0:01:57 0:00:36
11 411, Skwarský Vladan (2006) Sokol Libuš 0:02:10 0:00:49
12 430, Matějková Nela (2006) Praha 4 0:02:19 0:00:58

Přihlášeno 12, Startovalo 12,

Pořadí

Klasifikováno 20

DĚVČATA MLADŠÍ, KLUCI MLADŠÍ 7 - 8 let - 640 m Ztráta

Klasifikováno 12

BENJAMÍNKY, BENJAMÍNCI STARŠÍ 5 - 6 let - 320 m Ztráta

Pořadí

Strana 6/7



 10.4.2011
 8. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 
Výsledky

Radnice Prahy 12
ZŠ Meteorologická

TJ Praga Praha

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (07 - 08….) Oddíl Čas Kat. Abs.
1 603, Žižka Jakub (2007) Slovan Hradištko 0:00:23
2 611, Bloudková Veronika (2007) SCAR 0:00:23 0:00:00
3 493, Jaroš Lukáš (2007) Kounická 0:00:24 0:00:01
4 614, Hartmanová Kateřina (2008)Ďáblice 0:00:25 0:00:02
5 612, Sjumak Jaroslav (2007) Praha 12 0:00:26 0:00:03
6 618, Skleničková Alžběta (2007) 0:00:26 0:00:03
7 604, Poláková Klára (2007) SK Radotín 0:00:27 0:00:04
8 619, Kubátová Marie (2008) 0:00:28 0:00:05
9 616, Kalistová Alena (2008) Praha 12 0:00:29 0:00:06
10 605, Polák Richard (2009) SK Radotín 0:00:29 0:00:06
11 606, Smejkalová Jolana (2008) Praha 6 0:00:31 0:00:08
12 494, Šilhanová Julie (2008) 0:00:34 0:00:11
13 615, Dogner Matouš (2009) Lokomotiva 0:00:44 0:00:21
14 617, Řasová Alžběta (2010) Rudná u Prahy 0:01:01 0:00:38

Přihlášeno 14, Startovalo 14,

Celkem přihlášeno 165, Celkem startovalo 165, Celkem klasifikováno 165

Celková účast 165 běžců a běžkyň ( 90 a 75 ).

Klasifikováno 14

BENJAMÍNKY, BENJAMÍNCI MLADŠÍ do 4 let - 50 m ZtrátaPořadí

Václav Janoušek si dobíhá pro třetí vítězství.

Sponzor závodu:

Strana 7/7


